[image: image1.png]

2
2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	 94/247

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.05.2011 № 103/178

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.05.2011 № 103/178 «О территориальном фонде обязательного медицинского страхования Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 09.06.2012 № 155/310 от 17.09.2013 № 227/604) следующие изменения:

1.1. Пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что трудовой договор с директором территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области заключает должностное лицо, уполномоченное Правительством Кировской области.
4. Утвердить Положение о системе и размерах оплаты труда, порядке формирования фонда оплаты труда работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области. Прилагается».
1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Условия оплаты труда, должностные оклады, порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области устанавливаются применительно к условиям оплаты труда, должностным окладам, порядку и размерам возмещения расходов, связанных со служебными командировками, государственных гражданских служащих Кировской области в иных органах исполнительной власти Кировской области».

1.3. Дополнить Положением о системе и размерах оплаты труда, порядке формирования фонда оплаты труда работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых